
--_-
=<

BH POSIT
GENERALNA DIREKCUA

GENERALNI DIREKTOR
Bro1: 07.4-1'l -9-1 5488-35121
Sarqevo, 28.01.2022. godine

Na osnovu elana 46. Statuta, dlana 69. stav (2) pod a) i olana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH
("Slu2beni glasnik BiH" broj: 39/14), 6lana '14. stav (1) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije
za provodenje postupka nabavke: ,,Uredenje iznajmljenog prostora u cilju obavljania djelatnosti Druitva -
Po5ta 75326 Male5idi u Centru posta Tuzla", broj: 10.3-'11-9-15488-34121 od 27.01.2022 godine, Generalni
direktor,donosi

Postupak za nabavku - izvodenje radova: ,,Uredenje iznalmljenog prostora u cilju obavljanja djelatnosti
Drustva - Posta 75326 Male5i6i u Centru posta Tuzla", pokrenut putem konkurentskog zahtjeva, po
obavjestenju objavljenom na Portalu javnih nabavki btc|,: 24901-7 -3$2-3-21121 dana 06.12.2021. godine, se
ponistava jer je ponudae u pisanom obliku odbio dodjelu ugovora.

OBRAZLOZENJE

Povodom postupka javne nabavke - izvodenje radova: ,,Uredenje iznajmljenog prostora u cilju obavljanja
djelatnosti Drustva - Posta 75326 Malesici u Centru posta Tuzla', objavljeno je Obavjestenje o nabavci broj:
24901-7 -3-62-3-21l21 na Portalu javnih nabavki, dana 06.12.2021. godine sa objavom tenderske
dokumentaclie na Portalu e-Nabavke. Tendersku dokumentacUu je preuzelo 14 (6etrnaest) potencijalnih
ponudaea i do roka za dostavljanje ponuda.ie pristigla ponuda ponudaea ,,Cospex" d.o.o. Zenica, sto je
konstatovano u zapisniku komisije broj: 10.3-11-9-15488-22121 od20.12.2021. godine.

Obzirom da je za izvodenje radova: ,,Uredenje iznajmljenog prostora u cilju obavljania djelatnosti Drustva -
PoSta 75326 Male5i6i u Centru posta Tuzla" ponudad u pisanom obliku odbio dodjelu ugovora, Komisija je
dala preporuku za ponistenje postupka zbog eega je donesena odluka kao u dispozitivu, te prijedlog za
ponovni postupak u sastavu iste komisije, radi provodenja daljnjih aktivnosti na realizaciji postupka nabavke
u skladu sa odredbama Zakona i opcih akata Drustva.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i

organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredb
/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti zalbu Ugovornom organu u roku od 5
izboru shodno dlanu 99. i 6lanu 101. Zakona o.javnim nabavkafitd. ,-]:.: ;

,r. :i.: r l, ,,j.

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N,
- ala

i

ko.ii smatra da je Ugovorni
i Zakona o javnoj nabavci i

dana po priiemu odluke o

GENERA IDIR R

ad Mujimr.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bEnq 8, 7100O Soroievo, BiH

Tel; +387 33 252 513; Fox; + 387 33 252 743; e-moil: kobinet@postt.bc
Optinsli ruJ u Soroisw br. .iereri' 065-0-Re9-o6-o0 I l96

ldsnr*iko.ioni bt a20O6A22tooO5; PDY br. 2@69221@os; ?o.ez.i *- O1o79,29

o konlokl cenlsr

(ts:'z
www.posto-bo

"JP BH PoiTA" d-o.o. Sorqievo

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE

rD

rD



.<--
B" POSIA IJP 8H POJIA' d.o.o. Soroi.vo

Broj: 07.4-'l'l -9-1 5488-36/21
Sarajevo, 28.01.2022. godine

KABINET GENERLNOG DIREKTORA
-Ovdje-

PREDMET: Prijedlog odluke o ponistenju postupka - dostav/7a se

PoStovani,

S poStovanjem,

Prilog

na osnovu dostavljene dokumentacije Komisije za provotlenje postupka nabavke radova -
,,Ureatenje iznajmljenog prostora u cilju obavljanja djelatnosti Drustva - Posta 75326

Male5i6i u centru posta Tuzla,,u prilogu akta dostavliamo vam priiedlog o odluke o ponistenju

postupka , na razmatranie i donosenie.

GENERALNA DIREKCIJA

Sef odjeljenja

Nedim Dzafic

Prijedlog Odluke
Zapisnik Komisiie broj: 10.3- l 1-9-'15488-34/21 . godine

Dostaviti
-naslovu
-alat q.{.

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino bono 8, TIOOO Saroi.\o, BiH

t l: r3!7 33 252 613i For: + 3E7 33 252 7a3;.'@il: lobimr@Porto U'
Oe.h.Ii tDd u S.Eitu bi ri....io 065_0_r..'06-00 t r t6

l,.nrlnle,6.5r a2OOalZlI6O5; 
'IrY 

br zooira2zloaot; ro...ri L oto'972t

(tstz

SLUZBA ZA PRAVNE KADROVSKE I OPEE POSLOVE
ODJELJENJE ZA JAVNE NABAVKE

I



B'I POSIA .rP 8|, POS:f, d.c.c. so.oj.vo

Komisila za nabavku - lzvodenje radova CENTAR PosrA TUzl-A

'uredenje iznajmljenog prostora u cilju obavljanja djstatnosti Druitva - poita
75326 Maleiici u Centru poita Tuzla',
Broj: 10.3-1 1 -9 -1ilEE-34121
f uzla, 27.A1.2022. godine

GENERALNOM DIREKTORU

Obzirom da je ponuda ponudaaa ,,COSPEX" d.o.o. Zenica u iznosu od 8.496,40 KM
bez PDVa ispunjavala sve pravne. ekonomske i tehniCke uslove utvrdene :enderskom
dokumentacijom. te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki
prihvatljiva kao ijedina prihvatljiva ponuda pa se e-aukcija nije ni zakazivala, Sto je u
skladu sa dlanom 3. stav (3) istog Pravilnika, Komisija je dala preporuku Generalnom
direktoru da se donese Odluka o izboru na.ipovoljnijeg ponualaaa ,,COSpEX" d.o.o.
Zenica.

PREDMET: Zapisnik - lzvje5taj o radu Komisije

Na os.novu odluke o pokretanju postupka javne nabavke radova ,,Uredfenje
iznajmljenog prostora u cilju obavtjanja djelatnosti Drudtva - po$ta 7s326 Male3i6i u
Centru po5ta Tuzla", bro.i: 07.4-11-9-1il884t21 od 05.11r.2021. godine i Rjeienja
Generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku, broj: 01-1 i-9-1s4gg-5/21 od
12 11 .2AU. godine, proveden je konkurentski postupak .iavne nabavke, objavljivanjem
Objave5tenja o nabavci broy: 24901-7-3-62-3-21121 dana 06.12.2021.-godine'na
Portalu javnih nabavki sa predvidenim provodenjem e-aukcije uz objavljivanje
tenderske dokumentacije.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrZano je dana 1l.12.2021 .

godine u 12,15 sati, o cemu je sadinjen Zapisnik o otvaraniu ponuda broi: 10.3.-1 1-9-
15488-21121 od 17.12.2021. godine. otvaranju ponuda nisu prisustvovali predstavnici
ponuda6a. Zapisnik o otvaranju ponuda dostavljen ie ponudaeu elektronskom po5tom.
Komisija je u Zapisniku o pregtedu i ocjeni ponuda, broj: .10.3-11-9-,\S4BB-22?1 

od
20j22021. godine konstatovala da je 14 (6etrnaest) potencijalnih ponudaca preuzelo
tendersku dokumentacrju sa portala Javnih nabavki i da je na protokol ugovornog
organa. do roka odredenog za prijem ponuda, pristigla ponuda jednog ponudada:
,,COSPEX" d.o.o. Zenica.

gdluka o izboru najpovoljnijeg ponudada je done5ena dana 21.12.2021 . godine. broj:
01-11-9-15488-23/21, Komisija je ponudaiu uputila ObavjeStenje o izboru, broj: 10.3.
11-9-15488-24U od 22.12.2021. godine uz priloienu Odluku, da bi na osnovu iste
ponudac dostavio kvalifikacionu dokumentaciju traZenu TD u cilju potpisivanja
Ugovora.

Po sadinjavanju Zapisnika o pravosnaznosti Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaea,
broj: 10.3.-11-9-15488-25121 od 28.12.2021 godine, pristupilo se potpisivanju

!

Centor !o.to T\r.!o, Al.io Alii. lt.tb.goviao 29, 75O0O Tu.lo, 8iH
Icl +367 35 308 l0l. tol] + 3E7 35 251 761, €-moil: cptuzlo@poiio.bo

Oarimt! sd ! Sorot.iu br. .i.a.trto C65-g-t.q.l2-001778
td.n'ifito.ro(i b. a2ooa!22loatt. ?Dv br 2OO6f,I2!oOO5, Po..rni b. O3ootgtoc

konlokl cenlo,(tvz
www-posto bo



B$ PAfii 'JP 8rl POSIA'd.o.o. Sorotevo

CENTAR POSTAruZ$
Ugovora od strane Ugovornog organa, isti je otpremljen i ponudadu na potpis dana
17 .01.2022. godine, uz dopis broj: 10.3.6.-1 1-9-15488-32121

Dana 25.A1.2022. godine zaprimili smo dopis ponudaia 
"Cospex" d.o.o. Zenica (broj

protokola CP Tuzla: 10.3.6.-11-9-15488-33/21) u kojem se isti izjaSnjava da zbog
epidemioloike situaciie (velikog broja radnika na bolovanju) nisu u moguanosti
potpisati i realizovati Ugovor i isli su vratili.

Na osnovu svega gore navedenog, vodeii se dlanom 72. stav (3), tadka c) Zakona o
javnim nabavkama, uz uvaiavanje dinjenice da nismo u mogudnosti ugovor dodijeliti
ponudadu 6ija je ponuda po rang-listi odmah nakon ponude na.iuspje3nteg ponudaea,
jer je u postupku nabavke dostavljena samo ,edna ponuda, Komisija predlaze

Generalnom direktoru da donese:

Odluku o poni5teniu postupka nabavke izvodenla radova na uredeniu
iznajml.|enog prostora u cilju obavljanja djelalnosti Druitua - Po5ta 75326
Male5ici u Centru po5ta Tuzla, zbog toga 5to je ponudai u pisanom obliku odbio
dodieiu ugovora, odnosno da da saglasnost na ova.i Zapisnik, kako bi komisiia u

istom sastavu provela dalje aktivnosti na realizaciji ponovlienog postupka

nabavke u skladu sa odredbama Zakona i opcih akata Dru$tva.

KOMISIJA

. Samra Gabeljii, predsjednik

. Melika Dubravic. 6lan

Diehva $migaloviO. 6lan

Prilog:
. Dopis ponudadar Povrat Ugovora broi: 01-11-10-13n2 SL ad 24-01.2022

godine (protokol CP Tuzla: 10.3.6.-11-9-15488-33X21 od25.A1.?A22. godine);
. Prijedlog Odluke.

Dostavljeno:
o Naslovu;
. elanovima komisije

C€n or poila luzlo, AlGio Alii6 bothgovico 29. 750m T!ro, 8iH

Tel: +387 35 3oa 101, Fo:: + 3E7 35 251 76i, e-.ncil: cptuzlo@loslo bo
Ora;.!ti .ud u Sorol.vu br rFt.iiq 065.o-ttt- I ?'OO I 778

rdenriirlo.idi h. a2OOCl2aI0ar5; ?gY b/ 2006.22lOOOJ, Po..!., !r Cloolegog

konlokt aenlot

(tztz
wwuposto.bo

-\-/ | .,,'

. /z* ? i ;,; itz <l-.-t. 
,


